
 
 

 

   
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

района Хабарове

УТВЕРЖДАЮ
Глава Советско-Гаванского муниципального 

председатель
ликвидации

^'Обеспечениючрезвычайных
пожарно'' "

Iff.B/Бухряков

022 год

ПЛАН КОМПЛЕКТОВАНИЯ
курсов гражданской обороны Советско-Гаванского муниципального района на 2023 год

№
п/п

Наименование
категории обучаемых

Объем
подготовки,

час

Подлежит
подготовке,

человек

Количество
учебных

групп

Дата
проведения

Отметка о
выполнении

ПОДГОТОВКА ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ и <СПЕЦИАЛИСТОВ ГО И РСЧС

1. Члены комиссий по устойчивости функционирования
организаций

36 10 1 23.01.2023-
27.01.2023

2. Работники, уполномоченные на решение задач в области
ГОЧС, организаций

72 11 1 06.02.2023-
17.02.2023

3. Работники структурных подразделений ОМСУ
территорий, не отнесенных к группам по ГО,
уполномоченных на решение задач в области ГОЧС

64 5 1 13.03.2023-
24.03.2023

4. Работники, осуществляющие обучение в области ГОЧС
(лица, назначенные для проведения инструктажа
работающего населения по ГО и ЧС)
(учебно-методический сбор)

6 10 1 30.03.2023

5. Члены эвакоорганов, организаций 36 14 1 10.04.2023-
14.04.2023

 
 

 

   
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 
 

 



   
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

№
п/п

Наименование
категории обучаемых

Объем
подготовки,

час

Подлежит
подготовке,

человек

Количество
учебных

групп

Дата
проведения

Отметка о
выполнении

6. Руководители и работники летних оздоровительных
лагерей с дневным пребыванием детей
(учебно-методический сбор)

6 15 1 25.05.2023

7. Члены комиссий по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности, организаций

16

16

15

11

1

1

06.06.2023-
08.06.2023

13.06.2023-
15.06.2023

8. Работники, уполномоченные на решение задач в области
ГОЧС, образовательных организаций
(учебно-методический сбор)

6

6

10

10

1

1

04.07.2023

05.07.2023

9. Члены эвакоорганов, ОМСУ 36 24 1 16.10.2023-
20.10.2023

10 Работники, уполномоченные на решение задач в области
ГОЧС, организаций
(учебно-методический сбор)

6

6

10

10

1

1

06.11.2023

07.10.2023

11 Консультанты учебно-консультационных пунктов
муниципальных образований
(учебно-методический сбор)

6 4 1 08.10.2023

ИТОГО ПО ВСЕМ КАТЕГОРИЯМ
318 159 14

Начальник Управления по делам ГОЧС
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края В.Э. Войнюш

   
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 


